
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2016 № 1066 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 14.10.2011 № 1272 «Обупорядочении 

размещения и демонтажа самовольно установленных временных
сооружений на территории Качканарского городского округа»

В соответствии с решением Качканарской городской Думы 
от 24.01.2002 № 132 «Об утверждении Положения о ликвидации самовольно 
установленных временных сооружений на территории муниципального 
образования город Качканар», в целях упорядочения размещения 
и демонтажа имеющихся незаконно установленных временных сооружений 
на территории Качканарского городского округа, в связи с кадровыми 
изменениями, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 14.10.2011 № 1272 «Об упорядочении размещения и демонтажа 
самовольно установленных временных сооружений на территории 
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 3 постановления слова «Начальнику Муниципального 
бюджетного учреждения «Управление городского хозяйства» Никифорову 
В.А.» заменить словами «Муниципальному учреждению «Управление 
городского хозяйства:»;

2) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России 

«Качканарский» принимать меры, предусмотренные действующим 
законодательством Российской Федерации, по пресечению самовольного 
занятия земельных участков на территории Качканарского городского округа 
и оказывать администрации Качканарского городского округа содействие

Тикера#»* ОСЮ «С'хяфв, гХ&яяшвр, уяЛ>)и*вдан, 1.
■Jte. т ж )  М М 1  ИНН Ш ЯХШ Ь Зшт4*1 «  24.6U8J У v  1J0Q #и.



при проведении мероприятий по демонтажу самовольно установленных 
нестационарных объектов на территории Качканарского городского округа.»;

3) состав комиссии по упорядочению размещения и демонтажа 
самовольно установленных временных сооружений на территории 
Качканарского городского округа, утвержденный вышеуказанным
постановлением Администрации Качканарского городского округа, изложить 
в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».



 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа 

от 17.10.2016 № 1066 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по упорядочению размещения и демонтажа самовольно установленных 

временных сооружений на территории  

Качканарского городского округа 

 

 

Председатель комиссии: 

Заместитель главы Администрации Качканарского городского округа  

по городскому хозяйству. 

 

Члены комиссии: 

1. Представитель Муниципального учреждения «Управление городского 

хозяйства». 

2. Представитель отдела городского хозяйства транспорта и связи 

Администрации Качканарского городского округа. 

3. Представитель Комитета по управлению муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа. 

4. Представитель отдела по архитектуре, градостроительству и земельным 

отношениям Администрации Качканарского городского округа. 

5. Сотрудник межмуниципального отдела МВД России «Качканарский»  

(по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


